78
Druckventilatoren mit großer Reichweite
(400°C/2h, 300ºC/1h und 200°C/2h) für eine
Richtung oder reversibelTHT/IMP
Druckventilatoren mit großer Reichweite 400º C/2h, 300ºC/1h und
200º C/2h, für eine Richtung oder reversibel, in runder (THT/IMP-C),
achteckiger (THT/IMP-L) oder ovaler (THT/IMP-O) Ausführung.
Ventilator:

Erhöhung der
Reichweite
Bestellcode
THT/IMP    O UNI 38           2/4T       1,5             F-400
Motorpolzahl
2=2900 U/Min 50 Hz
4=1400 U/Min 50 Hz
6=900 U/Min 50 Hz
8=750 U/Min 50 Hz
12=500 U/Min 50 Hz
Durchmesser
des Laufrads
in cm
THT/IMP:
Druckventilatoren
mit großer
Reichweite
T=Dreiphasig F-200: Zulassung
200ºC/2h
F-300: Zulassung
300ºC/1h
F-400: Zulassung
400ºC/2h
Motorleistung
(PS)
Ausführung
C: Rundgehäuse
O: Gehäuse
L: Gehäuse
LS: Reduziertes
Gehäuse
Luftförderrichtung
UNI: In eine
Richtung
REV: Reversibel
0370-CPD-0822
THT/IMP-L
THT/IMP-C
THT/IMP-O
79
Technische Daten
Drehzahl
(U/Min)
Modell Maximal
Stromstärke bei
400 V (A)
Nenn-
leistung